



GOLF DES BORDS DE LOIRE
Andrézieux-Bouthéon

TARIFS 2026

GOLF DES BORDS DE LOIRE

Le golf des bords de Loire est né en 2014.

Tenu par une association, le club a pour vocation d'en faire un sport accessible à tous. Ainsi, hommes et femmes, petits et grands peuvent s'entraîner ou jouer ensemble sur le green.

Laurent PUIG et Antoine COUBLE sont à votre disposition pour vous aider à améliorer votre swing ou tout simplement vous initier à ce sport.

Que vous soyez débutants ou expérimentés, vous êtes les bienvenus.



Le golf des bords de Loire, c'est :

- un pitch & putt de 9 trous
- un practice de 20 tapis (6 couverts)
- un putting green
- une école de golf
- deux professionnels à votre service
- un Club-House ouvert 7j/7

VOUS ÊTES UN ADULTE OU UN ENFANT ET VOUS SOUHAITEZ DÉCOUVRIR LE GOLF, LE PREMIER COURS EST OFFERT

LICENCES

Une licence FFG est OBLIGATOIRE pour avoir accès au Parcours, intégrer l'école de golf et pouvoir participer aux compétitions. Elle est valable pour une année civile (de janvier à décembre).

Adultes (+ de 25 ans)	Jeunes adultes (19 - 25 ans)	Jeunes (13 - 18 ans)	Enfants (- de 13 ans)
Licence 2026	62€	38€	25€

ABONNEMENT MEMBRES ASSOCIATION

Les avantages de l'abonnement * :

- adhésion à l'association
- accès au Parcours en illimité
- 3 invitations green-fee offertes
- les meilleurs tarifs sur les seaux de balles
- des tarifs préférentiels dans les golfs partenaires
- le droit de jeu à 5€ pour les compétitions

COTISATIONS

Abonnement individuel **	Abonnement couple **
350€	600€

* Abonnement valable pour une année civile (janvier à décembre)

** Réduction de 10% pour les habitants d'Andrézieux-Bouthéon

Nous proposons des offres entreprises, renseignez-vous auprès du secrétariat.

BALLES

1 seau	5 seaux	10 seaux	20 seaux	50 seaux	Illimité ***
2,50€	10€	20€	38€	90€	600€

*** * Pour un an, de date à date

GOLFS PARTENAIRES



GOLF DU CHAMBON SUR LIGNON



GOLF DES VOLCANS



Golf Vichy Forêt de Montplessis



GOLF
Domaine de St Clair

Moyens de paiement : CB, espèces, chèques et Chèques Vacances .

Facilité de paiement en plusieurs fois possible. Renseignements auprès de l'accueil.

VISITEURS

Tarifs préférentiels : pour les golfeurs membres d'un golf partenaire et golfeurs prenant leur licence au club et y étant rattaché à l'année

BALLES	1 seau	5 seaux	10 seaux	20 seaux	50 seaux	Illimité *
Tarifs préférentiels	3€	12€	24€	45€	110€	750€
Visiteurs	4€	16€	32€	60€	144€	750€

* Pour un an, de date à date

GREEN FEE	Green fee Adultes	Green fee étudiants **	Green fee enfants ***	Carnet de 10 green fees
Tarifs préférentiels	15€	10€	Gratuit	120€
Visiteurs	18€	10€	Gratuit	140€

** Demande d'un justificatif

*** Enfants de - de 13 ans

ÉCOLE DE GOLF

L'école de golf est ouverte aux jeunes, débutants ou confirmés, âgés de 6 à 18 ans. En plus des cours, les élèves peuvent participer aux différentes compétitions sur les autres golfs du département.

COTISATIONS (HORS LICENCE)

Pour l'année 2025-2026

240€

Les dossiers de présentation et d'inscriptions sont disponibles auprès de l'accueil du club.

Nous acceptons les Chèques Activités Jeunes (CAJ), le Pass'Sport et le Pass'Région.

-10% pour un deuxième enfant

-20% pour un troisième enfant

ENSEIGNEMENT

COURS INDIVIDUELS

	Cours individuels		Carnets de cours	
	30 min	1h	11 cours de 30 min	11 cours de 1h
Membres	35€	60€	330€	580€
Non membres			350€	620€

FORMULE DÉCOUVERTE *

Cette formule est réservée aux non golfeurs (jamais licenciés FFG). Elle comprend :

- les cours avec un Pro diplômé d'État
- l'abonnement membre association avec les accès aux infrastructures
- la Licence FFG 2025
- le prêt du matériel
- 10 seaux de balles offerts

	Formule en cours collectifs		Formule en cours individuels	
	25 ans et +	- 25 ans	25 ans et +	- 25 ans
Cotisation	350€	250€	450€	350€
Cours	9 x 1h		9 x 30min	

* Formule d'un an (de date à date, à partir de l'inscription)

Tout au long de l'année, des cours collectifs à thèmes, des stages et des formules variées vous seront proposés par les enseignants au gré des saisons.

NOS PROS



Laurent PUIG
Brevet d'état
1er Degré
07 88 12 21 90



Antoine COUBLE
BPJEPS Golf
06 03 16 41 02

GOLF DES BORDS DE LOIRE

04 77 94 07 08

8 rue des Garennes
42160 Andrézieux-Bouthéon

contact@golfdesbordsdeloire.com

Ouverture du Club-House

- Mars à octobre
- Lundi au samedi : 9h-12h / 13h-19h
- Dimanche : 9h-13h
- Novembre à février
- Lundi au samedi : 10h-12h / 13h-17h
- Dimanche : 10h-13h



www.golfdesbordsdeloire.com



Golf des bords de Loire



golf_desbordsdeloire